
Formati 1 - Snoenzimet e shtrvtenmit te klasifikuara sioes neivres 
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrvtezirnit 9,688,233 0 
~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te uatshrne dhe prodhimit ne proces 
~ Puna e krver nqa nissla ekonomike dhe e kapitalizuar 
~ Te ardhura te tlera te shfrvtezlrnit 

~ t.enca e pare dhe materiale te konsumueshme (7 ,679,4871 
1 Lenti« e pare dhe materiale te konsumueshme (7,679,4871 
2 re tjera shpenzime 

~ Shpenzime te personelit (831,3331 (430,623) 
1 Paga dhe shperblime (712,368) (369,000) 
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/snendetsore (pereqitur vecmas (118,965] (61,623) 

nae shpenzimet per pensionet) 

~ Zhvleresirni i aktiveve afatqiata materiale 
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi (333,355) (250, 117) 
~ Shpenzime te tiera shfrvtezlml (69,000) (69,000) 

~ Te ardhura te tiera 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur 
vecmes te ardhurat nae niesite ekonomike brenda qrupit) 

2 re ardhura nga investimet dhe huete e tjera pjese e aktiveve afatgjata 
(paraqitur vecmes te ardhurat nae niesite ekonomike brenda qrupit) 

3 lnteresa te erketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
vecmes te ardhurat nqa njesite ekonomike brenda qrupit) 

~ 
Zhvlereslml i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

~ Shpenzime financiare (26,580) 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmes 
shpenzimet per t'u pequer tek niesite ekonomike brenda atuoit) 

2 Shpenzime te tiere financiare (26,580) 

~ Piesa e fitimit/humbjes nga plesemarrlet 

~ Fitimi/Humbja para tatimit 748,478 (749,7401 

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 112,272 
1 Shoenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 112,272 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtvre 
3 Plese e tatim fitimit te pjesemerrjeve 

~ Fitimi /Humbia e vi tit 636.206 (749.7401 
~ Fitimi/Humbja per: 

Pronerei e nlests« ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrolluese 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 



Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
~ Fitimi/Humbja e vitit 636,206 (749,740) 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 
Diferencat (+/-) nga perkthirni i monedhes ne veprimtari te huaja 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
Diferencat (+/-) nga rtvleresirni i aktivet financiare te mbajtura per shitle 
Pjesa e te ardhurave qjitheperfshirese nga pjesernarrjet 

~ Totali i te ardhurave te tjera qjitheperfshlrese per vitin 

~ Totali i te ardhurave qjitheperfshirese per vitin 

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 
Proneret e niosis« ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrolluese 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 
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